And to the end the said agreement may have the better effect, Wee do likewise agree that the said serene Kings shall immediately send necessary orders in that behalfe to their respective Governors in America, and cause authentick Copys thereof to be also forthwith delivered to the other Party In Witness Whereof Wee have Mutually herenuto sett our hands and seales Given at the Palace at Whitehall ye 1<sup>st</sup> day of December 1687.

SUNDERLAND P. [L.S.]

MIDDLETON [L.S.]

GODOLPHIN [L.S.]

BARILLON D'AMONCOURT [L.S.]

DUSSON DE BONREPAUS [L.S.]

Latin Instrumt.  
agreed on with ye  
French Commrs. for  
Cessation of Acts of  
Hostility and deter-  
mining the limitts in  
America.

Quando quidem Serenissimo et Potentissimo Principi Jacobo Secundo Magnæ Britanniae Regi et Serenissimo ac Potentissimo Principi Ludovico Decimo Quarto Galliarum et Navarriae Regi Christianissimo visum fuerit Commissaries suos constituere scilicet alte memoratus Magnæ Britanniae Rex Dominos Robertem Comittem de Sunderland Presidem Consilij sui privati et primario Status secretariorum unum, Carolum Comittem de Middleton Primario Status secretariorum alterum et sid nemin Dominum Godolphin Majestatis suae Consiliarios intimos et alte memoratus Christianissimus Rex Dominum Paulum Barrillon d'Amoncourt merchionem de Branges Consiliarium Ordinarium in Concilio suo status et Legatum suum Extraordinarium et Dominum Franciscum Dusson de Bonrepaus Consiliarium suum in omnibus concilijs, Lectorem Ordinarium cubi- culi sui et praefectum generalem rerum maritimarum, pro Execucione Tractatus die 6<sup>to</sup> Novembris anni 1686 conclusi ad sapiendas et determinandas quascunque Con- troversias et differentias quae inter subditos utriusque Coronae in America jam exortae sint aut in posterum exoriri possint, ac etiam ad assignandos et statuendos Terminos sive limites Coloniarum, Insularum, Terrarum et Regionum subditiōe dictorum Regum in America sitarum et Praefectis utriusque Regis respective gubernatorum vel ab ipsis Regibus dependentium, nos Commissarij supra nominati virtute facultatum nobis a supradictis Regibus Dominis nostris concessarum per praesent hoc Ins- trumentum Ipsorum nomine promittimus convenimus et stipulamur quod usque ad

primum undecimum diem Januarii anno Domini 1688<sup>o</sup> et deinceps adieto die usquedum Praefati Serenissimi Regis aliqua super hac re de novo mandata dederint expressa et de scripto prohibitum omnino sit singulis praefectis vel Gubernatoribus Coloniarum, Insularum, Terrarum et Regionum quae sub alterutris Regis Dominis in America sunt, ullum Hostilitatis Actum exercere contra alteruis dictorum Regum subditos, vel eos aggredi, neque sub quo-cunque pretextu dicti praefecti vel Gubernatores per- mittant ut vis ulla ijs in feratur sin Secus faciant, poenas luent, ac etiam obstructi erunt, sub obligatione personae bonorum quae de damno ex tali contraventione illato satisfacere neque haec faciant alij quicumque sub iisdem poenis.